СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Деревня Михеево»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта    2023 года                                                                                       №106

Об утверждении Реестра муниципального имущества сельского поселения «Деревня Михеево» по состоянию на 01.01.2023 года

     Рассмотрев обращение Главы администрации сельского поселения «Деревня Михеево», руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества от 30.08. 2011г. №424, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево», утвержденным Решением Сельской Думы СП «Деревня Михеево» от   19 марта 2008 года № 7

Сельская дума
РЕШИЛА:

1.      Утвердить Реестр муниципального имущества сельского поселения «Деревня Михеево» (Раздел1. Недвижимое имущество) по состоянию на 01.01.2023 года в соответствии с Приложением №1 настоящего Решения.
2.      Утвердить Реестр муниципального имущества сельского поселения «Деревня Михеево» (Раздел 2. Движимое имущество) по состоянию на 01.01.2023 года в соответствии с Приложением №2 настоящего Решения.
3.      Утвердить Реестр муниципального имущества сельского поселения «Деревня Михеево» (Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале принадлежат муниципальным образованиям, иным юридическим лицам, в которых муниципальное образование является учредителем (участником) по состоянию на 01.01.2023 года в соответствии с Приложением №3 настоящего Решения.

Глава сельского поселения
«Деревня Михеево»
Н. В. Сдельникова